价＝定价基准日前 20 个交易日公司股票交易总额÷定价基准日前 20 个交易日公

司股票交易总量）的 80%。最终发行价格将由公司董事会在股东大会授权范围

内与独立财务顾问按照法律法规的规定和监管部门的要求，根据发行对象申购

报价的情况，遵照价格优先等原则确定。

自定价基准日至发行日期间，公司如有派息、配股、送股、资本公积转增

股本等除权、除息事项，则本次募集配套资金的发行价格将按照中国证监会及

深交所的相关规则进行相应调整。发行价格的调整公式如下：

派送股票股利或资本公积转增股本：P1=P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

· 17

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=（P0-D+A×k）/（1+n+k）。

其中：P0 为调整前的发行价格，n 为该次每股送股数或转增股本数，k 为该

次每股增发新股或配股数，A为该次每股增发新股价或配股价，D为该次每股派

送现金股利，P1 为调整后的发行价格。

3、发行数量

本次发行股份募集配套资金项下发行股份数量＝募集配套资金总金额÷发行

价格。如按前述公式计算后所得股份数不为整数时，则对于不足一股的余股按

照向下取整的原则处理。本次募集配套资金总额不超过本次交易中以发行股份

方式购买资产的交易价格的 100%，拟发行的股份数量不超过本次发行前总股本

的 30%。最终发行数量由上市公司董事会根据询价结果与本次交易的独立财务

顾问协商确定。

若发行价格根据有关规定发生调整，则公司本次发行股份募集配套资金项

下发行股份数量将进行相应调整。

4、发行种类及面值

本次募集配套资金所发行的股票为境内上市人民币普通股（A 股），每股

面值为人民币 1.00 元。

5、上市地点

本次募集配套资金所发行的股票将在深交所上市。

6、发行对象

本次发行股份募集配套资金的发行对象为不超过 35名（包括 35名）特定对

象。

7、股份锁定期安排

本次募集配套资金发行对象认购的股份自发行结束之日起 6 个月内不得转

让。在上述股份限售期限内，本次募集配套资金发行对象因公司送股、转增股

本等原因而衍生取得的股份，亦应遵守上述股份限售安排。锁定期限届满后，

· 18

其转让和交易依照届时有效的法律法规和深交所的规则办理。

四、本次发行前后相关情况对比

（一）股权结构的变动

本次交易前，公司的总股本为 623,350,660 股。本次交易完成后（不考虑配

套融资），上市公司的股权结构变化情况如下：

股东
本次交易前 本次交易后（配套融资前）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

张天瑜 251,787,984 40.39% 251,787,984 39.86%

新余市广和创虹

企业管理中心

（有限合伙）

32,107,186 5.15% 32,107,186 5.08%

前海红土 8,068,088 1.29% 14,715,230 2.33%

建信投资 2,673,135 0.43% 2,673,135 0.42%

深创投 1,524,069 0.24% 3,247,402 0.51%

其他股东 327,190,198 52.49% 327,190,198 51.79%

合计 623,350,660 100.00% 631,721,135 100.00%

综上，本次交易完成后，上市公司的控股股东和实际控制人未发生变更，

不会出现导致不符合股票上市条件的情形。

（二）本次交易前后主要财务数据比较

根据上市公司2020年、2021年年度报告和2022年1-5月财务报表，以及在假

设本次交易事项自2020年1月1日起已经完成的基础上编制的《备考合并财务报

表》，本次发行前后公司主要财务数据（不考虑配套融资）比较如下：

单位：万元

项目

2022年 1-5月/2022年 5月 31日 2021年度/2021年 12月 31日 2020年度/2020年 12月 31日

实际数 备考数 增幅 实际数 备考数 增幅 实际数 备考数 增幅

资产总

计
495,733.02 614,054.99 23.87% 420,851.20 535,181.62 27.17% 292,047.16 392,734.79 34.48%

股东权

益合计
203,153.01 228,246.48 12.35% 195,308.79 217,114.79 11.16% 156,213.29 174,767.58 11.88%

营业收

入
193,835.55 260,871.95 34.58% 410,931.31 626,556.94 52.47% 274,357.82 435,555.34 58.75%

净利润 15,612.56 16,736.46 7.20% 40,134.54 43,809.62 9.16% 28,362.33 35,009.16 23.44%

· 19

项目

2022年 1-5月/2022年 5月 31日 2021年度/2021年 12月 31日 2020年度/2020年 12月 31日

实际数 备考数 增幅 实际数 备考数 增幅 实际数 备考数 增幅

归属于

母公司

股东的

净利润

15,612.56 16,736.46 7.20% 40,134.54 43,809.62 9.16% 28,362.33 35,009.16 23.44%

每股收

益（元

/股）

0.25 0.27 8.00% 0.97 1.04 7.22% 1.17 1.40 19.66%

注：每股收益计算不考虑期后除权因素的影响

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润

水平将有所增加，上市公司财务状况、盈利能力得以进一步增强。

（三）本次交易构成重大资产重组，不构成关联交易，不构成重组上市

1、本次交易构成重大资产重组

本次交易上市公司拟购买锐凌无线 51%股权。锐凌无线 2020年末资产总额、

资产净额及 2020年的营业收入占上市公司 2020年度经审计的合并财务报告相关

指标的比例如下：

项目
锐凌无线

（万元）

广和通

（万元）

交易对价

（万元）
占比

是否构成

重大

资产总额/交

易对价
133,634.24 292,047.16 26,367.00 45.76% 否

资产净额/交

易对价
42,880.55 156,213.29 26,367.00 27.45% 否

营业收入 161,365.36 274,357.82 - 58.82% 是

综上，本次交易构成重大资产重组，需经深圳证券交易所审核，并经中国

证监会注册后方可实施。

2、本次交易不构成关联交易

本次交易前，交易对方之前海红土持有上市公司 1.29%股权，深创投持有上

市公司 0.24%股权，建华开源股东建信投资持有上市公司 0.43%股权。本次交易

完成后，前海红土、建华开源和深创投预计持有上市公司的股份比例分别为

2.33%、0.00%和 0.51%，深创投预计合计控制上市公司的股份比例为 2.84%。综

上，本次交易不构成关联交易。

3、本次交易不构成重组上市

本次交易前，上市公司的控股股东、实际控制人为张天瑜；本次交易完成

· 20

后，上市公司的控股股东、实际控制人仍为张天瑜。本次交易不存在导致上市

公司实际控制权变动的情况，不构成重组上市。

（四）董事、监事和高级管理人员持股变动

本次发行对象不包含本公司董事、监事和高级管理人员，因此本次发行未

发生董事、监事和高级管理人员持股数量变动情况。

（五）本次交易完成后公司股票仍符合上市条件

本次交易完成后，公司仍满足《公司法》《证券法》及《上市规则》等法

律法规规定的股票上市条件。

 21

第二节 本次交易的实施情况

一、本次交易已取得的授权和批准

截至本摘要出具日，本次交易已经履行的决策和审批程序如下：

1、本次交易预案及相关议案已于 2021 年 7 月 12 日经上市公司第三届董事